Протокол заседания Единой закупочной комиссии МКП «ВМЭС»

№ 13/01/362-ЗП                                      12.04.2018 г. 10:00

город Волжский Волгоградской области

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:

Выполнение работ по перемонтажу наружных блоков сплит-систем, расположенных на фасаде здания базы

инв. 0002183.1

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

изменение стоимости договора.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель ЕЗК: Чернышев Д.М. – зам.директора по экономике;

Член ЕЗК: Кренделева О.В.-юрисконсульт;

Секретарь ЕЗК: Белова М.В.- экономист.

СЛУШАЛИ:

Секретаря ЕЗК Белову М.В.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. Об изменении стоимости:

Секретарь ЕЗК сообщила, что согласно Протоколу ЕЗК №13/01/362-ЗП от 13.01.2017г. был заключен

договор №45 от 01.02.2017 г. с ООО «ВИП-КлиматС» на перемонтаж наружных блоков сплит-систем,

расположенных на фасаде здания базы инв. 0002183.1 на сумму 92 396,78 руб. без НДС. По факту

выполнения работ (монтаж дополнительных блоков сплит-систем в кол-ве 4 шт.) произошло увеличение

суммы затрат от первоначальной стоимости договора на 18,3% в сумме 16 872,64 руб. без НДС. Стоимость

договора составила 109 269,42 руб. без НДС.

РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению вышеизложенную информацию.

            2.    Заключить дополнительное соглашение к договору №45 от 01.02.2017 г. с ООО «ВИП-КлиматС»

на увеличение стоимости работ.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

«За»  единогласно.

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Председатель ЕЗК:                                                                                Чернышев Д.М.

Член ЕЗК:       Кренделева О.В.

Секретарь ЕЗК:                      Белова М.В.